
щи 
55067 3"3311041 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от и. ы, dicd-i № •/ s ё & 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 07.04.2011 № 895 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 07.04.2011 
№ 895 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о 
переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и 
нежилого помещения в жилое помещение»» следующее изменение: 

подпункт 2) пункта 107 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: 

«2) в удовлетворении жалобы отказывается.». 
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

0 0 1 0 1 7  






